



Kcynia, 10 maja 2023 r.

znak sprawy:

RI.271.1.762780.2023

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SWZ na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania związana z realizacją projektu w ramach grantu »Cyfrowa Gmina«”, sygn.: RI.271.1.762780.2023

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zm., dalej: nPZP).

Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1: Czy zamawiający może zmienić parametr : Przepustowość rutowania/przełączania – na min. 110 Gbps? Uzasadnienie: wartość przełączania 960 Gbps jest możliwa do uzyskania przy przełącznikach w architekturze 10 Gigabit Ethernet, natomiast Zamawiający opisał zwykłe przełączniki 1 Gigabit Ethernet, co oznacza brak możliwości zaferowanie normalnych przełączników w budżecie Zamawiającego. Fabrycznie nowy przełącznik spełniający aktualne wymogi zamawiającego kosztuje około 33.000.00 brutto/szt.

Odpowiedź 1: **Zamawiający nie modyfikuje zapisu SOPZ dot. przepustowości rutowania / przełączania przełączników. Wymagania SOPZ w tym zakresie pozostają bez zmian.**

Pytanie 2: Czy zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza odnawianych przełączników oraz jakiegokolwiek ingerencji w opakowanie producenta na etapie Zamawiający fabryka? Uzasadnienie: na popularnym portalu aukcyjnym są do nabycia odnawiane przełączniki spełniające wymogi OPZ już za około 25% ceny fabrycznie nowych urządzeń, dodatkowo „gratis” i z niefabrycznym firmware.

Odpowiedź 2: **Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza odnawianych przełączników oraz jakiegokolwiek ingerencji w opakowanie producenta na etapie Zamawiający – fabryka. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt nieużywany, fabrycznie nowy.**

Pytanie 3: Dotyczy pkt 2.9 OPZ - przełączniki sieciowe Zamawiający w punkcie 1 opisał przełącznik zawierający 40 portów + 4 port SFP+. Następnie w punkcie 8 opisał, że wymaga 4 szt. wkładek SFP+ na każdy z przełącznik. W takim razie gdy 4 porty SFP+ są już wbudowane w urządzeniu jest to wystarczające dla Zamawiającego czy Wykonawca ma dołożyć jeszcze dodatkowe 4 wkładki SFP+?

Odpowiedź 3: **Zamawiający wymaga, aby każdy przełącznik posiadał 40 portów + 4 porty SFP+ oraz dodatkowo dołożenia 4 wkładek SFP+ na każdy przełącznik.**

Jednocześnie, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy *a contrario* oraz art. 286 ust. 9 ustawy *a contrario*, Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia zostały udzielone w terminie oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ i przygotowanie ofert (wprowadzenie zmian w ofertach), w związku z czym **termin składania ofert nie ulega przesunięciu.**